
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,91 €

Apraksts
AKU Trekker Pro GTX pārgājienu zābaki ir ideāli piemēroti vidējas grūtības
pārgājieniem pa daudzveidīgu reljefu. Augsts komforta un stabilitātes
līmenis. Pēdas pamatnei un zolei ir ekskluzīva AKU Elica Natural Stride
System tehnoloģija, lai uzlabotu biodinamisko veiktspēju.
Īpašības:

GORE-TEX® ūdensnecaurlaidīga/elpojoša membrāna ļauj kājām elpot,
vienlaikus aizsargājot tās no mitruma, saglabājot tās sausas un ērtas
Zamšādas āda un elpojošais Air 8000 audums ir kontruēti tā, lai tie
atbilstu jūsu pēdu formai, nodrošinot atbalstu bez liekā svara. Air
8000 nodrošina ļoti veiktspējīgu gaisa apmaiņas sistēmu starp zābaka
iekšieni un ārpusi.
Elica Fit tehnoloģija ļauj jūsu kājām pārvietoties to dabiskajā
kustību diapazonā, nodrošinot uzlabotu komfortu un samazinātu
nogurumu un pēdu slodzi
Anatomical Fit - zoles atbilst jūsu kāju anatomiskajai formai,
nodrošinot normālu papēža un pēdas priekšpuses novietojumu komfortam
un kontrolei
Rievotās mēles aizsargā pret netīrumu iekļūšanu apavos un konstruēta
no mīkstiem materiāliem, lai nodrošinātu vienmērīgu pāreju spiedienu
pār pēdām, nodrošinot komfortu visas dienas garumā
Apava apkakle ir cieši pieguļoša, kas pasargā no oļiem, gružiem un
lietus

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Integrēta gumija piekšā nodrošina izturīgu aizsardzību pret saknēm un
akmeņiem
IMS3 šasija apvienojumā ar kausētu PU eksoskeletu un injicētām EVA
starpzolēm atbalsta jūsu pēdas, palīdz kontrolēt elastību, samazina
potīšu sasprindzinājumu un uzlabo stabilitāti nelīdzenā reljefā
Eksoskeleta konstrukcija papildus pēdas stabilitātei

Tehniskā informācija:

AUGŠA: ZAMŠĀDA + AIR8000®+ KAUSĒTA PU PLĒVE
AUGŠES AIZSARDZĪBA: GUMIJA
ODERES APRAKSTS: GORE-TEX® PERFORMANCE COMFORT
ĀRZOLE: VIBRAM® CURCUMA
VIDUSZOLE: VIEGLS PU
IZTURĪGS DĒLIS (STĪVUMS): 6-4 MM NEILONS + EVA MICROPOROSA (VIDĒJS)
PAMATNE: PIELĀGOTA MĪKSTA
SVARS (½ PĀRIM): 660 g
VĪRIEŠU IZMĒRU diapazons (UK): 6–13

Zīmola valsts - Itālija. Ražots Itālijā.
AKU apavu izmēra noteikšana pasūtīšanai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

index.php?option=com_content&view=article&id=245:aku-apavu-izmera-noteiksana-pasutisanai&catid=10007:info-raksti&lang=lv-LV&Itemid=838
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

